
 

Zarządzenie Nr 401/OW/07 

Prezydenta Miasta  Kędzierzyn -Koźle 

z dnia 17 sierpnia 2007r. 

 
 
 

 zmieniające zarządzenie nr 2028/OW/05 Prezydenta Miasta  Kędzierzyn –Koźle   
z dnia 22 listopada 2005r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  dla Pani  

Agnieszki Mikulskiej - nauczyciela kontraktowego  Publicznego  Przedszkola Nr 7 
 w Kędzierzynie-Koźlu, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

  
 
 
 
            Na podstawie art. 9g ust. 2  w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
roku – Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674, Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 
1600, z 2007r. Nr 17 poz. 95 oraz Nr 80 poz. 542) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W § 1 Zarządzenia nr 2028/OW/05 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
22 listopada 2005r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani 
Agnieszki Mikulskiej - nauczyciela kontraktowego Publicznego Przedszkola Nr 7 
w Kędzierzynie-Koźlu, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
dokonuje się zmiany w składzie komisji egzaminacyjnej, polegającej na zastąpieniu nazwiska 
„Leszek Zając” nazwiskiem „Renata Scheit”. 
 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Stanisław Biernat (-) 
 
 


